*1000003461*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：李淑薇

電話：03-3322101#7524

傳真：03-3333275

電子信箱：ab91134@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國100年6月30日

發文字號：府教中字第1000250481號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知國家教育研究院（以下簡稱該院）與中華文化總會合

作辦理「中華語文知識庫全民編寫培力工作坊」活動乙案

，請 查照。

說明：

一、依據國家教育研究院100年6月27日教延展字第1000003165

號函辦理。

二、研習目的：藉由互動與分享並透過編寫實務、系統操作，

提升高中職、國中小學國語文教師文學編輯暨資訊之教學

專業知能。

三、本期研習相關事宜如后：

(一)研習時間：100年8月18日至8月19日，共二天。

(二)研習對象及人數：各縣市國中小、高中職教師（採自由

報名方式，曾建置教學網站或編寫維基百科者優先錄取

）共80名。

(三)研習地點：國家教育研究院（新北市三峽區三樹路二號

）。

(四)報到日期：100年8月18日上午9：20~10：00。報到當日

3

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

該院備有專車接送，於板橋火車站西出口9：00準時發

車，欲搭乘者請於報名時註明，以利估算搭車人數。

四、本研習供膳宿，請教師全程參與研習，全程參與者核發10

小時研習時數；並請於7月29日前務必上中華文化總會網

站填寫報名表，俾憑後續事宜之辦理。

五、相關活動訊息請上中華文化總會網站查詢（網址：http:/

/www.ncatw.org.tw）承辦人：李美美小姐（中華文化總

會） TEL：02-23964256*110 mail：mei@mailcreate.org.

tw協辦人： 萬 寧（國家教育研究院） TEL：02-8671115

6 mail：Wanning@mail.naer.edu.tw。

六、檢附旨揭相關資訊乙份，請逕至本府電子公文附件檔案上

下載專區（http://file.tycg.gov.tw）下載。

正本：本縣各高中職、本縣各國中小

副本：國家教育研究院、本府教育局中等教育科 2011-07-01
08:04:46